
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 161/2014 – 18 de setembro de 2014 
 

1/1 

PORTARIA Nº 676, DE 11 DE SETEMBRO DE 2014 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da Portaria nº 285, de 16 de julho de 2008, alterada pela Portaria nº 

01, de 03 de janeiro de 2011, resolve: 

 

Art. 1º. Designar JUCELIA OLIVEIRA SANTOS, Assistente em Administração, Matricula SIAPE Nº 1760922, Chefe do Núcleo de Apoio a Gestão Acadêmica da GTA do CCS, desta Universidade 

(Processo 23007.015072/2014-09). 

 

Art. 2º. Convalidar os atos da servidora no exercício da função no período de 01 de setembro de 2014 até a data de publicação desta portaria. 

 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Neilton Paixão de Jesus 


